

## DBH-Planlægning af 1. juli 1989 ApS

Marskensgade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 12 90 63 74

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dan Borgen Hasløv  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DBH-Planlægning af 1. juli 1989 ApS Marskensgade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 12 90 63 74 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Dan Borgen Hasløv
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Hasløv & Kjærsgaard Arkitektfirma I/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i ejerandele for unoterede virksomheder, samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.824 mod -17.944 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.253 mod 176.327 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er udover ovenstående ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.824</b>	<b>-17.944</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-33.380	152.619
Andre finansielle indtægter	352.969	83.097
Øvrige finansielle omkostninger	-72.253	-197
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.512</b>	<b>217.575</b>
1 Skat af årets resultat	-58.259	-41.248
<b>Årets resultat</b>	<b>178.253</b>	<b>176.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.755	154.992
Udbytte for regnskabsåret	80.000	108.000
Overføres til overført resultat	141.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.253</b>	<b>176.327</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	432.450	475.205
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>432.450</u>	<u>475.205</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>432.450</u></b>	<b><u>475.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	615.491	212.823
	Udskudte skatteaktiver	60.233	118.492
	Tilgodehavende selskabsskat	6.781	8.940
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>402.668</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>682.505</u>	<u>742.923</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.356.294	989.537
	Værdipapirer i alt	<u>1.356.294</u>	<u>989.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.566</u>	<u>235.652</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.087.365</u></b>	<b><u>1.968.112</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.519.815</u></b>	<b><u>2.443.317</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.450	350.205
Overført resultat	1.841.133	1.700.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.353.583</u></b>	<b><u>2.283.330</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	159.732	153.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.232	159.987
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>166.232</u></b>	<b><u>159.987</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.519.815</u></b>	<b><u>2.443.317</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2018	125.000	195.213	1.786.790	105.000	2.212.003
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Resultatandel	0	154.992	-86.665	108.000	176.327
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	350.205	1.700.125	108.000	2.283.330
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-42.755	141.008	80.000	178.253
	<b>125.000</b>	<b>307.450</b>	<b>1.841.133</b>	<b>80.000</b>	<b>2.353.583</b>

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	58.259	39.534	
Regulering af tidligere års skat	0	1.714	
	<b>58.259</b>	<b>41.248</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	125.000	125.000	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	350.205	-646.898	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.207	152.619	
Andre kapitalbevægelser vedr. kapitalandele	-45.962	844.484	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>307.450</b>	<b>350.205</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>432.450</b>	<b>475.205</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hasløv & Kjærsgaard Arkitektfirma I/S, København	50 %	757.989	6.413
		<b>757.989</b>	<b>6.413</b>